”میرا آخری وقت آپہنچا ہے اور میرے اہل بیت میں تم سب سے پہلے مجھے آن لوگی اور خدا نے تمہیں جنتی عورتوں کا سردار بنا دیا ہے۔ پہلی خبر پر تمہیں رو دی اور دوسری بات پر تمہیں مسکرائی۔“

صحیح بخاری کتاب المناقب باب علامات النبوة حدیث نمبر 3353

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 10

جلد 17 جمعہ المبارک 05 مارچ 2010ء
18 ربیع الاوّل 1431 ہجری قمری 05 امان 1389 ہجری شمسی

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

انبیاء و رسل کا گروہ ہرگز ہرگز اپنی جاہ و حشمت کو نہیں چاہتے لیکن اللہ تعالیٰ اپنے مصالِح کی بنا پر انہیں عطا کرتا ہے۔